dem? 
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dem praecipue ut eo facilius refutentur, tum quia mulierculae medicum ha¬ 
rum rerum ignarum & cetera pro minns perito habent, unde utut ftatim fi- 
mul refutaverit, modo tamen quod communiter ftatuitur, referre poffit, Au- 
^toritati fuxinterdum non parum confulet, quae quidem, ut quae modo le- 
gifti, communicaverim, me moverunt. 

LXIX, 

«Quartana bre^vl curata. 
TU{ Ercator quidam quinquagenarius olim diaetam ftridiorera fervans, poft- 
4 * quam novam duxiffet Uxorem, nodu praefertim ab eadem blande coa¬ 
ctus , ut plures quam olim cibos ingefterit, inde brevi poft pejus fe habuit, & 
hinc primo catarrhis magis quam olim divexari coepit, qui tamen brevi certan¬ 
tes Uxorem non permoverunt, quin & inpofterum cibis eundem onerartet, 
unde tandem ante bimeftre fere cum nodem prius inquietam duxirtet, de ledo 
furgens frigore minus confueto correptus fuit, quod infequens calor anxietas 
tem cordis comitem habens Uxorem permovit, ut non folum ei perfuaferit, ut 
ledum repetierit, fed & me in confilium vocaverit j ubi accedens ex pulfus ce¬ 
leritate de febre praefenti non dubitavi, utut urina naturali fimillima extiterit, 
qualem tamen eam in principio vel acutirtimarum febrium non femel depre¬ 
hendi , hinc vero cuinam febrium cladi fit inferenda adhuc haerens Potiun¬ 
culam fudoriferam eidem praefcripfi, quafumta Dei gratia tam bene fe ha¬ 
buit, ut cum altero mane redirem, fe plane convaluirte crediderit, pulfum quo¬ 
que nunc plane naturalem inveni, nec tam difficulter ut heri refpiravit, de lum¬ 
borum vero & capitis dolore conquerebatur, unde cum imprimis urinam jam 
valde tindam excrevirtet, ne febris intermittens fubfitmetui, paroxyfmoque 
expedando hinc remedia oppofui, eumque jam devidlum credideram, cum 
tertio quoque die eundem non febricitantem invenillem; licet reftitans laffitu- 
do, & urina nondum in melius mutata mihi fufpicionem injecerint, & ut me¬ 
dicamenta continuare jurterim, permoverint, nec vana fuit meafufpicio, nam 
vixexadodie a prima invafione tertio febri denuo correptus fuit, unde me, 
quem honorario dato jam dimiferant, denuo vocarunt, & ego de febre eaque 
quartana eo minus dubitavi, quia jam paroxyfmo inflante iterum urinam pla¬ 
ne naturalem excreverat, quae eodem vix finito ftatim magis tindo denuo co¬ 
lore, reftitare adhuc in corpore, quae novum producere poffint paroxyfmum, 
abunde prodidit, magis itaque jam huic hofti obviam ire coepi, nec absque in- 
figni fpe vidoriae brevi obtinendae, quia in urina licet tindiore nihilominus nu¬ 
becula codionis teftis confpiciebatur, paroxyfmique tam vehementer ac alias 
in hoc morbo folent, eum non poftraverant, febrifugis ergo aliis fal ammonia- 
cum depuratum imprimis addidi, cujus dofi conveniente audos pulveres ali¬